
MamutNet s.r.o - Váš partner v telekomunikacích 

MamutNet s.r.o, Komenského 628, 66456 Blučina. Tel:530502666 www.mamutnet.cz 
 

MamutNet telefon pro domácnosti  
Veškeré ceny jsou uvedeny vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

Ceník MamutNet telefon platný od 1.12.2015 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MamutNet TELEFON PAUŠÁL 

Měsíční paušál – telefon samostatná služba 99 Kč 

Měsíční paušál – balíček Internet a telefon 0 Kč 

Měsíční paušál – balíček WEB8M a VoIP 100 volných minut 490.00 Kč 

 

MamutNet TELEFON HOVORNÉ V RÁMCI ČR 

 Špička Po – Pá 7:00 – 19:00 Mimo špičku, Víkendy + státní svátky 19:00 – 7:00 

Volání v síti MamutNet 0 Kč 0 Kč 

Pevné sítě ČR 1 Kč 0.60 Kč 

Mobilní sítě ČR 4.50 Kč 4.50 Kč 

*Ceny jsou uvedené za 1 minutu, tarifikace je 1 + 1 (po vteřinách od začátku hovoru), s výjimkou informačních a komerčních 
služeb se zvláštními tarify. 

MamutNet TELEFON DOPLŇKOVÉ SLUŽBY K TELEFONU 

Aktivace stávajícího uživatele (výjezd technika a montáž)  355 Kč 

Aktivace nového uživatele – v rámci balíčku s internetem  1 Kč 

Aktivace nového uživatele – telefon samostatná služba  355 Kč 

Poplatek za 1 telefonní číslo (roční platba)  12 Kč 

Přenos telefonního čísla ze sítě jiného operátora  1 452 Kč 

Přenos bloku účastnických čísel  2 783 Kč 

Cena za zpracování změny objednávky  1 055 Kč 

Cena za proces ABORT (zrušení objednávky po zápisu v RNPDB-F)  3 555 Kč 

Cena za vrácení čísla/objednávky  555 Kč 

 

MamutNet TELEFON ZAŘÍZENÍ PRO PROVOZ SLUŽBY 

 Pronájem Prodej 

Telefon Siemens Gigaset A220-černý nebo bílý 20 643 Kč 

Telefonní adaptér Grandstream VoIP HT-502 60 1426 Kč 

VoIP telefon SIEMENS GIGASET A510 IP 80 1 554 Kč 

Pronájem uvedených zařízení je možný pouze při podpisu smlouvy na 24 měsíců. 



MamutNet s.r.o - Váš partner v telekomunikacích 

MamutNet s.r.o, Komenského 628, 66456 Blučina. Tel:530502666 www.mamutnet.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MamutNet TELEFON HOVORNÉ K DALŠÍM SÍTÍM A SLUŽBÁM 

Služba Špička Po – Pá 7:00 – 19:00 
Mimo špičku, Víkendy + 

státní svátky 19:00 – 7:00 

Tísňová volání – 112, 150, 155, 156, 158 0 Kč 0 Kč 

Privátní sítě – 95x, 97x 1.56 Kč 1 Kč 

Info o tel. číslech v ČR – 1180 21,60 Kč 21,60 Kč 

Info o tel. číslech v zahraničí – 1181 14,26 Kč 14,26 Kč 

Služba T-Mobile Asistent 1183 17,88 Kč 17,88 Kč 

Info o tel. číslech v ČR – 1184 9,48 Kč 9,48 Kč 

Služba Eurotel Asistent – 1188 14,26 Kč 14,26 Kč 

Komerční služby – 12x, 12444, 140, 14000, 14041, 14113,14114 2,28 Kč 2,28 Kč 

Informační služby – 1221, 1239, 14x, 14014, 14111, 14112 5,88 Kč 5,88 Kč 

Zelená linka – 800 0 Kč 0 Kč 

Bílá linka – 840 1,61 Kč 1,61 Kč 

Bílá linka – 841 3,78 Kč 3,78 Kč 

Modrá linka – 844, 848 1,55 Kč 1,55 Kč 

Linka 90x-10 10,01 Kč 10,01 Kč 

Linka 90x-11 11,02 Kč 11,02 Kč 

Linka 90x-14 14,02 Kč 14,02 Kč 

Linka 90x-16 16,01 Kč 16,01 Kč 

Linka 90x-17 17,02 Kč 14,18 Kč 

Linka 90x-20 20,02 Kč 20,02 Kč 

Linka 90x-23 23,02 Kč 23,02 Kč 

Linka 90x-26 26,02 Kč 26,02 Kč 

Linka 90x-30 30 Kč 30 Kč 

Linka 90x-34 34,01 Kč 34,01 Kč 

Linka 90x-38 38,02 Kč 38,02 Kč 

Linka 90x-42 42 Kč 42 Kč 

Linka 90x-46 46,01 Kč 46,01 Kč 

Linka 90x-50 50,02 Kč 50,02 Kč 

Linka 90x-55 55,01 Kč 55,01 Kč 

Linka 90x-60 60 Kč 60 Kč 

Linka 90x-70 70,01 Kč 70,01 Kč 

Linka 90x-94 94,00 Kč 94,00 Kč 

Linka 90x-95 95,00 Kč 95,00 Kč 

Linka 90x-26 96 Kč 96 Kč 

 



MamutNet s.r.o - Váš partner v telekomunikacích 

MamutNet s.r.o, Komenského 628, 66456 Blučina. Tel:530502666 www.mamutnet.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MamutNet TELEFON MEZINÁRODNÍ VOLÁNÍ 

Zóna Země Cena s DPH 

1 

Austrálie, Belgie, Bulharsko, Čína, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, 
Kanada, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Monako, Německo, Nizozemsko, 
Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Spojené království, 
Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, USA, Vatikán 

1,80 Kč 

2 

Aljaška, Andorra, Argentina, Arménie, Brazílie, Hongkong, Island, Izrael, Japonsko, Kazachstán, 
Makedonie, Malajsie, Mexiko, Nový Zéland, Rusko, Singapur, Srbsko, Thajsko, Turecko, Ukrajina, 
Venezuela 

4,60 Kč 

Mobilní síť: Slovensko 

3 

Turecko – Severní Kypr 

9,56 Kč 
Mobilní síť: Andora, Austrálie, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, 
Izrael, Japonsko, Kypr, Litva, Lucembursko, Maďarsko, Německo, Nizozemsko, Norsko, Nový Zéland, 
Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovinsko, Švýcarsko, Spojené království, 
Španělsko, Švédsko, Turecko, Ukrajina 

4 

Albánie, Americká Samoa, Anguilla, Bermudy, Bolívie, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Ekvádor, 
Filipíny, Gruzie, Guatemala, Honduras, Kolumbie, Macao, Moldavsko, Mongolsko, Maroko, 
Mosambik, Panama, Paraguay, Peru, Portoriko, Salvador 

11,86 Kč 

Mobilní síť: Argentina, Arménie, Brazílie, Mexiko, Monako, Srbsko, Venezuela, 

5 

Alžírsko, Americké Panenské ostrovy, Angola, Ázerbájdžán, Bahamy, Bahrajn, Benin, Bělorusko, 
Britské Panenské ostrovy, Egypt, Faerské ostrovy, Ghana, Havaj, Indie, Indonésie, Írán, Irák, Jižní 
Súdán, Jordán, Kambodža, Katar, Kuvajt, Kyrgyzstán, Libanon, Omán, Pákistán, Palestina, Saúdská 
Arábie, Spojené arabské emiráty, Súdán, Sýrie, Tádžikistán, Tunisko, Turkmenistán, Uzbekistán, 
Zambie 

13,31 Kč 

Mobilní síť: Lotyšsko, Litva-Folo 

6 

Aruba, Bangladéš, Bhútán, Botswana, Čad, Eritrea, Etiopie, Gibraltar, Jemen, Jihoafrická republika, 
Jižní Korea, Keňa, Lichtenštejnsko, Namibie, Laos, Nepál, Nikaragua, Niger, Nigérie, Rovníková 
Guinea, Rwanda, Senegal, Taiwan, Uganda, Vietnam, Zimbabwe 

17,61 Kč 

Mobilní síť: Makedonie, Estonsko 

7 

Antigua a Barbuda, Barbados, Belize, Brunej, Čile, Demokratická republika Kongo, Dominika, 
Dominikánská republika, Fidži, Francouzská Guyana, Francouzská Polynésie, Gabon, Grenada, 
Guadeloupe, Guam, Jamajka, Kamerun, Kongo, Lesotho, Libérie, Libye, Martinik, Montserrat, Sierra 
Leone, Somálsko, Středoafrická republika, Svazijsko, Trinidad a Tobago, Uruguay, 

21,96 Kč 

Mobilní síť: Malta 

8 

Afghánistán, Burkina Faso, Burundi, Džibutsko, Gambie, Guinea, Guyana, Haiti, Kostarika, 
Madagaskar, Malawi, Mali, Mauretánie, Mauricius, Myanmar, Nizozemské Antily, Nová Kaledonie, 
Pobřeží slonoviny, San Marino, Surinam, Svatý Kryštof a Nevis, Svatá Lucie, Tanzánie, Svatý Vincenc 
a Grenadiny 

34,49 Kč 

9 

Cookovy ostrovy, Falklandy, Grónsko, Kapverdy, Kajmanské ostrovy, Kiritibati, Komory, Kuba, 
Maledivy, Nauru, Niue, Palau, Papua Nová Guinea, Réunion, Saint-Pierre a Miquelon, Samoa, 
Severní Korea, Severní Mariany, Seychely, Srí Lanka, Svatý Martin, Svatý Tomáš a Princův ostrov, 
Šalamounovy ostrovy, Togo, Tonga, Vanuatu 

48,16 Kč 

10 
Antarktida, Ascension, Diego Garcia, Marshallovy ostrovy, Mikronésie, Norfolk, Rusko – Globaltel, 
Svatá Helena, Tokelau, Turks a Caicos, Tuvalu, Východní Timor, Wallis a Futuna 

79,86 Kč 

11 
EMSAT, Globstar (8818), Globstar (88180), INMARSAT, International Networks, Iridium (8816), 
Thuraya (88216), 

228,69 Kč 

* V případě, že cena hovorného do mobilní sítě dané země není uvedena, je účtována stejná cena jako do pevné sítě. 


